
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
86049

CIG
98129552A4

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
GARA A PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI 1 ACCORDO QUADRO CON PIU''OPERATORI ECONOMICI PER
LA FORNITURA A NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE E SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA PER LE UU.OO. DI
GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA DIGESTIVA DELL''AZIENDA USL DELLA R

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
8,280,000.00

Data di inizio
20-02-2024

Data ultimazione
20-02-2028

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

FUJIFILM ITALIA SPA
OLYMPUS ITALIA SRL

Aggiudicatario

FUJIFILM ITALIA SPA
OLYMPUS ITALIA SRL


